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Asım Safahat 6. Kitap Kitabı Hakkında Bilgiler


Asım Safahat 6. Kitap Kitabı BEYAN YAYINLARI çıkarmış olduğu Asım Safahat 6. Kitap Kitabını PDF İndir – Asım Safahat 6. Kitap 30.06.2021 Pdf İndir

Asım Safahat 6. Kitap PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Asım Safahat 6. Kitap kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Asım Safahat 6. Kitap Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. BEYAN YAYINLARI ait olan Asım Safahat 6. Kitap kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Asım Safahat 6. Kitap Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Asım Safahat 6. Kitap Kitabı 30.06.2021 tarihinde Mehmet Akif Ersoy tarafından yazılıp BEYAN YAYINLARI tarafından basılmıştır. Asım Safahat 6. Kitap kitabında toplamda 216 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Asım Safahat 6. Kitap kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Asım Safahat 6. Kitap Kitabı Özeti – Asım Safahat 6. Kitap Kitabı Açıklaması 

Kitap halinde ilk defa 1924’te yayımlanmıştır. 2292 mısradan oluşan tek parça, uzun bir manzumedir. Eser, Hocazade (Mehmet Âkif), Köse İmam (Mehmet Âkif’in babasının öğrencilerinden Ali Şevki Efendi), Âsım (Ali Şevki Hoca’nın oğlu) ve Emin (Mehmet Âkif’in oğlu) arasında geçen konuşmalardan oluşmuştur. Esas Kişiler Hocazade ve Köse İmam’dır. Kitap bu yönüyle bir tiyatro eserini andırmaktadır.
Bu kitap, Mehmet Âkif’in dünya görüşünü ayrıntılı olarak ihtiva eden eserdir.
Âsım, Âkif’in düşündüğü ideal gençliğin sembolüdür. Onun temsil ettiği nesil hem bedenen sağlıklı, güçlü hem de Batı’da pozitif bilimleri öğrenmiş, manevî değerlere bağlı bir nesildir. Çanakkale Savaşı’nı kazanan bu nesildir. Nitekim Âkif’in Çanakkale Şehitleri için yazdığı destan, bu kitaptadır.
Karşılıklı konuşmalar sırasında köylülerin, eğitim kurumlarının, gençliğin durumundan savaş vurguncularına, fuhşa, her türlü ahlaksızlığa kadar ülkeyi saran birçok kötülüğe değinilir. Bütün bunların üstesinden gelecek olan, Âsım’ın neslidir.
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


İlgilinizi Çekebilir  Sanatçının Genç Bir Adam Olarak Portresi James Joyce Gece Kitaplığı

 Kitap Adı: Asım Safahat 6. Kitap

 Yayınevi / Marka: BEYAN YAYINLARI

 Yazar: Mehmet Akif Ersoy

 Basım Tarihi: 30.06.2021

 Sayfa Sayısı: 216

Asım Safahat 6. Kitap Kitabı İndirme Linkleri – Asım Safahat 6. Kitap İndir

Asım Safahat 6. Kitap Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Asım Safahat 6. Kitap Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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